

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 19/04/2025 às 09:54:23 foi protocolizado o documento sob o Nº 50351/25 da subcategoria Contratos, exercício 2025, referente a(o) Prefeitura Municipal de Coremas, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Jace Alves de Oliveira.

Número do Contrato: 000000132025 Data da Publicação: 02/04/2025 Data da Assinatura: 01/04/2025 Data Final do Contrato: 01/04/2026 Valor Contratado: R\$ 3.215.381,60 Situação do Contrato: Vigente

Objeto: Prestar o fornecimento parcelado e diário de combustíveis e derivados (gasolina comum, óleo diesel S-10, Etanol e óleo diesel S-500), com fornecimentos em 24hrs, na sede do município, para abastecimento da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Coremas/PB.

Informações Complementares: EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 00013/2025 Processo Administrativo Nº 250214PE00004. Pregão Eletrônico Nº 00004/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Coremas-PB, CNPJ nº 08.939.936/0001-94. Contratada: Rede Lucena 2 Coremense de Combustíveis e Lubrificantes Ltda, CNPJ nº 27.170.113/0001-91, Avenida: Raimundo Bernardo, Nº 87, Bairro: Lucrenato Ramalho, CEP: 58.770-000, Cidade: Coremas-PB. Objeto: Prestar o fornecimento parcelado e diário de combustíveis e derivados (gasolina comum, óleo diesel S-10, Etanol e óleo diesel S-500), com fornecimentos em 24hrs, na sede do município, para abastecimento da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Coremas/PB. Valor total contratado: R\$ 3.215.381,60 (três milhões duzentos e quinze mil trezentos e oitenta e um reais e sessenta

Contratado (Nome): Rede Lucena 2 Coremense de Combustiveis E Lubrificantes Ltda

Contratado (CNPJ): 27.170.113/0001-91

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
Comprovante de publicidade	Sim	dfad97dad36d2b7b118eff4dfd2312f0
Comprovantes de regularidade da contratada	Sim	59e89217e9f14b5e0511fb6481434bf3
Comprovação da existência de dotação orçamentária	Sim	1398478c6af241c0d2ec30b3728b612e
Contrato ou instrumento equivalente	Sim	00169cfa2dc56f8b24ceeec06ba65e3b
Designação da fiscalização técnica do contrato	Sim	9133f2959c435a7626d1d607a4e4577c
Designação do fiscal administrativo do contrato	Sim	17e52b4c99765cfc8455b99ecbbb390b
Designação do gestor do contrato	Sim	5ab0e0f39b913f6c30fc34afeb361b1e

João Pessoa, 19 de Abril de 2025



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB